
Linia tramwajowa

 (bezpłatna).

Tram TC
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

2130 STOGI PASANIL 10:22 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:23

2128 ZIMNA 10:23 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:24

2126 LESSOWA 10:24 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:25

2124 KACZEŃCE 10:25 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:26

2122 SUCHARSKIEGO 10:27 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:28

2120 LENARTOWICZA 10:28 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:29

2118 PRZERÓBKA 10:29 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:30

2116 GŁEBOKA 10:32 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:33

2114 BRAMA ŻUŁAWSKA 10:34 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:35

2110 AKADEMIA MUZYCZNA 10:35 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:36

2108 CHMIELNA 10:36 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:37

2106 ŻABI KRUK 10:37 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:38

2104 OKOPOWA 10:39 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:40

2102 BRAMA WYŻYNNA 10:41 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:42

2001 DWORZEC GŁÓWNY 10:43 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:44

2061 PL.SOLIDARNOŚCI 10:45 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:46

2063 STOCZNIA SKM 10:47 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:48

2065 STOCZNIA PÓŁNOCNA 10:49 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:50

2067 TWARDA 10:50 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:51

2153 WĘZEŁ KLINICZNA 10:51 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:52

2155 SWOJSKA 10:52 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:53

2157 ŻAGLOWA - "AmberExpo" 10:54 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:55

2159 MOSTOSTAL 10:55 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:56

2161 STADION ENERGA Gdańsk 10:57 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:58

2163 ŚNIEŻNA 10:58 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:59

2165 WYZWOLENIA 11:00 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:01

2167 PL. WOLNOŚCI 11:01 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:02

2169 WŁADYSŁAWA IV 11:02 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:03

208 NOWY PORT Góreckiego [przyj.] 11:03 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:04

Tram TC
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

208 NOWY PORT Góreckiego 11:05 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:05

2166 WYZWOLENIA 11:07 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:07

2164 ŚNIEŻNA 11:08 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:08

2162 STADION ENERGA Gdańsk 11:10 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:10

2160 MOSTOSTAL 11:11 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:11

2158 ŻAGLOWA - "AmberExpo" 11:12 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:12

2156 SWOJSKA 11:14 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:14

2154 WĘZEŁ KLINICZNA 11:15 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:15

2068 TWARDA 11:16 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:16

2066 STOCZNIA PÓŁNOCNA 11:17 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:17

2064 STOCZNIA SKM 11:19 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:19

2062 PL.SOLIDARNOŚCI 11:20 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:20

2002 DWORZEC GŁÓWNY 11:22 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:22

2101 BRAMA WYŻYNNA 11:24 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:24

2103 OKOPOWA 11:26 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:26

2105 ŻABI KRUK 11:27 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:27

2107 CHMIELNA 11:28 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:28

2109 AKADEMIA MUZYCZNA 11:29 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:29

2113 BRAMA ŻUŁAWSKA 11:31 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:31

2115 GŁEBOKA 11:33 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:33

2117 PRZERÓBKA 11:36 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:36

2119 LENARTOWICZA 11:37 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:37

2121 SUCHARSKIEGO 11:38 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:38

2123 KACZEŃCE 11:39 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:39

2125 LESSOWA 11:40 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:40

2127 ZIMNA 11:41 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:41

2129 STOGI PASANIL [przyj.] 11:43 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:43

Festyn Rodzinny Gdańsk Dzieciom  29 maja 2016r.  (niedziela)

STOGI PASANIL - Stryjewskiego - Budzysza - Lenartowicza (Przeróbka) - Siennicka - Podwale Przedmiejskie - Wały Jagiellońskie (Br. Wyżynna) - Podwale Grodzkie 

(Dw. Gł.) - Jana z Kolna - Marynarki Polskiej - STADION ENERGA - Wolności - Władysława IV - Strajku Dokerów - NOWY PORT Góreckiego

NOWY PORT Góreckiego - Marynarki Polskiej - STADION ENERGA - Jana z Kolna - Podwale Grodzkie (Dw. Gł.) - Wały Jagiellońskie (Br. Wyżynna) - Podwale 

Przedmiejskie - Siennicka - Lenartowicza (Przeróbka) - Budzysza - Stryjewskiego - STOGI PASANIL

Przystanek - numer i nazwa

Przystanek - numer i nazwa


